
 

 
 
                
 
 
                             Kraków dn. 24.11.2023 r. 

                    MCN.5.261.78.2023 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT   
 
 
Stosując się do dyspozycji przepisu art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2023, poz. 1605), zwanej dalej „ustawą Pzp” lub „Pzp”, Zamawiający 

- Małopolskie Centrum Nauki Cogiteon, zawiadamia, że w prowadzonym postępowaniu                                     

o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę urządzeń warsztatowych i narzędzi do warsztatu 

wewnętrznego Małopolskiego Centrum Nauki Cogiteon:  

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi odpowiednio:  

Zadanie nr 1: 87 000,00 zł brutto, 

Zadanie nr 2: 16 000,00 zł brutto, 

Zadanie nr 3: 2 500,00 zł brutto, 

Zadanie nr 4: 25 000,00 zł brutto, 

Zadanie nr 5: 12 000,00 zł brutto, 

Zadanie nr 6: 13 000,00 zł brutto, 

Zadanie nr 7: 35 000,00 zł brutto, 

Zadanie nr 8: 20 000,00 zł brutto, 

Zadanie nr 9: 155 000,00 zł brutto, 

Zadanie nr 10: 30 000,00 zł brutto.  

Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert, tj. do dnia 24.11.2023 r. do godz. 09:30, wpłynęły 

następujące oferty:  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Nr zadania PH KOGEX Sp. z o.o.,                        
ul. Myszkowska 16,                          
52 – 019 Wrocław 

Supply24 Sp. z o.o., pl. Solny 
20/2, 50 – 063 Wrocław 

FH Majster Robert Tubielewicz, 
ul. 1 – go Maja 13/1, 78 – 400 

Szczecinek  

Zadanie nr 1 - - - 

Zadanie nr 2  - 16 998,60 - 

Zadanie nr 3 41 726,52 13 997,40 - 

Zadanie nr 4 23 547,12 28 991,10 - 

Zadanie nr 5 36 940,59 34 993,50 - 

Zadanie nr 6 - 20 996,10 - 

Zadanie nr 7 39 955,32 42 988,50 35 670,00 

Zadanie nr 8 - 34 993,50 20 713,20 

Zadanie nr 9 - - 137 041,68 

Zadanie nr 10 - 35 989,80 - 

 


		2023-11-24T14:36:48+0100




